PR320 - WOMEN'S LONG SLEEVE GINGHAM MICROCHECK SHIRT

PR320 WOMEN'S LONG SLEEVE GINGHAM MICROCHECK SHIRT

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Velikost Kom./

XS 24

S 24

24

L 24

XL 24

2XL 24

3XL 24

BARVE:

Black/White

65 46
66 48.50
67 51
68 53.50
69 56
70 58.50
71 61
g |
Light Blue/White Navy/White

I- 5
PREMIER

GLAVNE ZNACILNOSTI

115 g/m?

Tkanina

100-% pobarvana preja bombaznega poplina
115 g/m2

Znacilnosti

Ocarljiv vzorec s kvadratki

Sivi na prsih in hrbtu

Spuscen rob

Mehak ovratnik

Mansete z dvojnimi gumbi

Moderen kroj

Suggested Decoration:

Embroidery, Heat transfer, Screen printing

Drzava izvora:

Bangladesh

& B8 A B X

[E52024: str. : page
[E52023: str. : page

Dolzina telesa (A) Sirina prsnega ko3a (B) Dolzina izreza

40
41.50
43
44.50
46
47.50
49

Red/White
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